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Raamatun tutkimukset 

Kesäkuun 1. päivän oppitunti 

Kainin ja Aabelin uhrilahjat 
Keskeiset jakeet: Herra kysyi Kainilta: "Miksi 

olet niin vihainen?". Miksi näytät niin 
masentuneelta? Sinut hyväksytään, jos teet 

oikein. Mutta jos kieltäydyt tekemästä sitä, mikä 
on oikein, niin varo! Synti kyyhöttää ovella ja 

haluaa hallita sinua." - 1. Moos. 4:6,7. 

Valitut kirjoitukset: 
1. Mooseksen kirja 4:1-25 

ENDEMIIKKA Kateus on nostanut rumaa päätään 
langenneessa ihmiskunnassa rotumme alusta 
lähtien. Kainin ja Aabelin tarinassa avautuva suuri 
moraalinen draama on syvästi opettavainen kaikille. 
Sen opetusten pohtiminen edistää ja antaa voimaa 
vanhurskaaseen elämään. Avainjakeissamme 
keskitytään tarinan opetuksen ytimeen. Kain oli 
Aatamin ja Eevan esikoinen. Hänen vanhempansa 
olivat epäilemättä innoissaan ja kauhuissaan 
Jumalan antaman lisääntymislahjan tuloksesta. Pian 
Aatami ja Eeva saivat kuitenkin toisen pojan, 
Aabelin. Kainilla oli nyt kilpailu vanhempien 
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hellyydestä ja huomiosta. Tämä on saattanut alun 
perin vaikuttaa hänen mustasukkaisuuteensa 
Aabelia kohtaan. 

Raamattujen mukaan Aabel piti lampaita ja Kain oli 
maanviljelijä. Aikanaan Kain toi Herralle uhrin maan 
hedelmistä. Hän oli tuona päivänä ensimmäinen, 
joka uhrasi Herralle. Hän saattoi tuntea suurta 
tyydytystä uhrinsa ensisijaisuudesta. Sitten Aabel 
uhrasi Herralle oman uhrinsa. Aabel uhrasi 
laumansa esikoisen ja sen rasvan. Herra kunnioitti 
sekä Aabelia että hänen uhriaan; Kainia ja hänen 
uhriaan ei kunnioitettu. Henkilökohtaisesta 
loukkauksesta ja uhrin hylkäämisestä suuttuneena 
Kainin ilme laskeutui. 

Aabelin uhri hyväksyttiin Kainin uhriin nähden, eikä 
pelkästään siksi, että se oli eläinuhri eikä "maan 
hedelmä". On selvää, että viljaa, öljyä ja viiniä 
uhrattiin Israelin ilmestysmajajärjestelyissä ja ne 
olivat Jumalalle hyväksyttäviä. Kain ja hänen uhrinsa 
hylättiin, koska Abel oli vanhurskas ja hän ei ollut. 
Kainin sydämessä paloi kateus, joka sai hänet 
vihaamaan veljeään. Tiedämme, että veljesrakkaus 
on olennainen osa jumalallista elämää: "Sillä tämä 
on se sanoma, jonka te olette alusta asti kuulleet, 
että meidän tulee rakastaa toisiamme, ei niin kuin 
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Kain, joka oli jumalattomasta ja murhasi veljensä. Ja 
miksi hän murhasi hänet? Koska hänen tekonsa 
olivat pahat ja hänen veljensä vanhurskaat."" 1. Joh. 
3:11,12 

Syy siihen, miksi Herra hylkäsi Kainin, käy näin ollen 
selväksi - hän kuului jumalattomaan"! Hänen tekonsa 
olivat pahoja. Kuitenkin Herra, aina armollinen, 
rohkaisi Kainia sanoen: "Miksi olet vihainen? Miksi 
näytät niin masentuneelta? Sinut hyväksytään, jos 
teet sitä, mikä on oikein Mutta jos kieltäydyt 
tekemästä sitä, mikä on oikein, niin varo sitten! Synti 
kyyhöttää ovella ja haluaa hallita sinua. Mutta sinun 
on alistettava se ja oltava sen herra." 1. Moos. 4:6,7 

Me kaikki hyötyisimme Herran Kainin opetuksesta. 
Synti on ovella. Se on niin lähellä jokaista meistä, 
mutta meidän on hallittava sitä! Meidän on 
vastustettava sitä kaikissa elämäntilanteissa. Kuten 
apostoli Heprealaiskirjeessä opettaa kristittyjä: 
"Heittäkäämme pois kaikki, mikä estää, ja synti, joka 
niin helposti kietoo meidät. Ja juoskaamme 
sinnikkäästi meille määrättyä juoksukilpailua 
kiinnittäen katseemme Jeesukseen, uskon 
edelläkävijään ja täydellistäjään. ...Miettikää häntä, 
joka kesti syntisten vastustuksen, jotta ette väsyisi ja 
menettäisi rohkeuttanne. Taistelussanne syntiä 
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vastaan ette ole vielä vastustaneet niin pitkälle, että 
verenne olisi vuodatettu." Hepr. 12:1-4 

  




